
Smlouva O uměleckém výkonu 

l. 

Smluvní strany 
1. Pořadatel 
Název: Nymburské kulturní centrum 
Adresa: Palackého tř. 449, 288 02 Nymburk 
lčo: 00118516 
Zastoupené: Lukášem 

dále jen „pořadatel“

8 

2. agentura “ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu: 

Il. 

Předmět a účel smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na uspořádání představení lvánku kamaráda, můžeš mluvit, 
které se bude konat dne 19. 1.2024 (dale jen představení) a to za podmínek uvedených 
v této smlouvě. ~

- 

lll. 

V 
Uvodní ustanovení 

1) den konání představení: 19. 1. 2024, Nymburk 
2) začátek představení: od 19.00 
3) Zvuková zkouška: od 17:00 
4) místo konání koncertu: Městské urk 
5) kontak

email: 
6) enturu: Jiří Čmugr,

IV. 
Závazky pořadatele 

Pořadatel se zavazuje: 
1) umožní včas souboru přístup na podium k přípravě koncenu, 
2) zajistit podium O minimálních rozměrech hloubka 4m, šířka 10m, 
3) zajistí přítomnost techniků, elektrikářů, pro řešení případných poruch 
4) osvětlení koncertu kvalitní technikou odpovídající na daný prostor, smluvní strany se 

dohodly, že ozvučení představení zajistí agentura 
5) umožní souboru provést před koncertem zvukovou zkoušku dle bodu lll.



zajistí šatnu pro kapelu, která bude uzamykatelná. 
zajistí vodu, sodovku a kávovar S kávou pro soubor a její doprovod - 15 osob, 
Zajistit parkování pro 1 dodávku a 1 osobní auto 
Zajistit propagaci představení, “ 

10) uhradí honorář sjednaný dle bodu Vl, 
11) uhradí náklady na vlastní personál (technický, organizační, pomocný). 

V'
. 

V 
Závazky agentury 

Agentura se zavazuje 
že se dostaví všichni členové souboru ve smluvený den v dostatečném časovém 
předstihu na místo konání představení, 
ve sjednaném čase a rozsahu Zrealizuje představení v nejlepším možném provedení 
umožní pořadateii Zhotovení nutné fotodokumentace Z vystoupeni pro účely propagace 
je nositelem veškerých práv spojených s realizací představení a dále prohlašuje, že 
nebudou porušena autorská ani jiná práva třetích osob, 
bude o akci informovat na svých sociálních sítích v dostatečném předstihu. 

VI 
Finanční podmínky 

Sjednaná výše honoráře za vystoupení na koncertě činí 120.000,- Kč (slovy: Sto dvacet 
tisíc), vč. DPH a cestovních nákladů. 
Odměna bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet agentury na základě faktury 
vystavené agenturou. Splatnost faktuıy je 14 dní. 
Smluvní strany prohiašují, že vyplacením sjednaného honoráře budou vypořádány 
všechny vzájemné finanční Závazky smluvních stran. 

VII. 
Odstoupení od smlouvy a náhrada škody 

Bude-li Znemožněno vystoupení vdůsledku nepředvídatelné události, která leží mimo 
smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, vážné onemocnění, válečný konflikt, 
výpadek energie apod.), maji obě strany, po předchozím vyrozumění, právo od smlouvy 
odstoupit bez nároků na finanční náhradu škody. 
Jestliže jedna ze stran poruší Závazky vyplývající Z této smlouvy Z vlastní viny a nedá O 
tomto s dostatečným časovým předstihem vědět (za což se považuje doba 10 dní), má 
druhá strana právo odstoupit od Smlouvy a požadovat náhradu prokazatelně vzniklých 
škod. 
Obě strany se Zavazuji, že druhé straně uhradí škody vzniklé nesplněním smluvních 
podmínek a škody vzniklé vlastním přičinëním v průběhu akce. 

Vlll. 
Závěrečná ujednání 

Tato smlouva a vztahy v ní výslovně neuvedené se v dalším vždy řídí platnými předpisy 
autorského práva a příslušnými ustanoveními souvisejících právních předpisů. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Jakékoliv Změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě formou



písemného dodatku ke smlouvě. 
4) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá 

strana obdrží po jednom. . 

5) Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a jsou 
oprávněni ji uzavřít, což stvrzují níže vlastnorućnlmi podpisy oprávněných zástupců. 

6) Smlouva je Základním souhrnem technických a organizačních požadavků, jejichž splnění 
je důležité pro Zdárný průběh vystoupeni. 

7) V případě nemožného splnění jakéhokoli bodu smlouvy je nutná předchozí vzájemná 
konzultace. 

I -4 /vp / 3 'Ť7 

' 

Zástupce agentury: Pořada  

V 

V Nymburce dne 

‹

4.. 

ądv 

 'S 

3 
Ä) 

DUĚXD




